
 

PROVOZNÍ  ŘÁD  DĚTSKÉHO KLUBU při  Základní škole Králíky 

 

Důležité informace – ČTĚTE PROSÍM POZORNĚ!!! 

 

Dětský klub má 1 oddělení: 

 vychovatelka: Bc. Kristýna Schweidlerová 

 

PROVOZ  DĚTSKÉHO KLUBU 

Odpoledne od 13:00 do 16:00 hodin    

 

Žáci se dostavují do Dětského klubu sami, a to do 13:00 hodin.  Za žáka, který byl ve škole a 

do klubu se nedostavil, vychovatelka neodpovídá. 

 

PŘIHLAŠOVÁNÍ  A ODHLAŠOVÁNÍ 

 

Podmínkou docházky dítěte do klubu je vyplněná přihláška, která musí být řádně vyplněna 

z obou stran, včetně odchodu dítěte z klubu, případně odchodu do zájmových kroužků.  

Změna odchodu z klubu musí být PÍSEMNÁ s datem a podpisem rodičů. Vychovatelky 

nemohou reagovat na ústní vzkazy posílané po dětech, ani na telefonickou žádost rodičů. 

Zájem o ranní družinu uveďte též na přihlášce do klubu. Z Dětského klubu rodiče odhlašují 

žáka písemnou formou. 

 

POPLATEK  ZA  DĚTSKÝ KLUB 

Poplatek činí 140 Kč za měsíc. Školné se hradí na období září – prosinec a leden – červen. 

 Splatnost za období září – prosinec 2016 ve výši 560 Kč do 20.09.2016 

Příspěvek na hygienické potřeby na školní rok 2016/2017 činí 50 Kč a je splatný 

společně s poplatkem do 20.09.2016. Celková částka k úhradě: 610 Kč. 

 

 Splatnost za období leden – červen 2017 ve výši 840 Kč do 20.01.2017 

 

Platba bude probíhat bezhotovostním převodem na účet školy 1324195339/0800, jako 

variabilní symbol uveďte RODNÉ ČÍSLO DÍTĚTE, do poznámky pro příjemce platby 

uveďte příjmení a jméno dítěte. POZDĚJŠÍ PLATBY NEBUDOU AKCEPTOVÁNY. 

V PŘÍPADĚ NEDODRŽENÍ TERMÍNU SPLATNOSTI, NEBUDE VAŠE DÍTĚ DO 

DRUŽINY PŘIJATO. 

 

Výši úplaty za Dětský klub může ředitel snížit nebo od úplaty osvobodit, jestliže 

a) účastník nebo jeho zákonný zástupce je příjemcem opakujících se dávek pomoci v hmotné 

nouzi podle zákona o pomoci v hmotné nouzi, 

b) účastníkovi nebo jeho zákonnému zástupci náleží zvýšení příspěvku na péči podle zákona o 

sociálních službách, nebo 

c) účastník svěřený do pěstounské péče má nárok na příspěvek na úhradu potřeb dítěte podle 

zákona o státní sociální podpoře a tuto skutečnost prokáže řediteli. 

O prominutí úplaty za Dětský klub žádá zákonný zástupce písemně. 



 

ZÁJMOVÉ  KROUŽKY 

Základní umělecká škola je věc rodičů, vychovatelky posílají děti v hodinu určenou rodiči. 

Případné změny vyučovacích hodin v ZUŠ, vystoupení, generálky, apod. je nutno sdělit 

písemně. Pokud tak neučiníte, nebude Vaše dítě z klubu propuštěno. 

           

CHOVÁNÍ   ŽÁKA 

1. Žák bez vědomí vychovatelky neopouští oddělení Dětského klubu.  

2. Při úmyslném ničení hraček, či materiální vybavení klubu budeme požadovat opravu či 

finanční náhradu. 

3. Jestliže žák svým nevhodným chováním soustavně narušuje kázeň a činnost v klubu, nebo 

přeruší docházku bez omluvy rodičů na dobu delší než 14 dnů, lze žáka z klubu vyloučit. 

4. Pokud si žák přinese z domu hračku či jinou osobní věc, zodpovídá si za ni sám. 

5. Žáci se řídí ustanoveními školního řádu. 

 

VYZVEDÁVÁNÍ  DĚTÍ 

Pro své děti si choďte buď po obědě, nebo až po 14:30 hodině. Jinak je možné, že děti v klubu 

nezastihnete /vycházka /. Vaše dítě bude předáno pouze osobám, které jste uvedli 

v přihlášce. 

 

OBDOBÍ PRÁZDNIN 

V období podzimních, jarních, vánočních a velikonočních prázdnin bude školní družina 

otevřena při dostatečném počtu přihlášených dětí. Školní družina během letních prázdnin 

bude uzavřena.   

 

KONTAKT:       + 420 776 441 965 

 

 

Využívejte toto telefonní čísla pouze v nutných případech. Telefonický hovor nebude brán 

jako náhrada písemného sdělení.  

 

 

 

 

 

 

 

 


